Ini disebabkan kawasan-

kawasan yang ada sekarang telah

mengalami kekurangan sumber batu.

Sehubungan dengan ini, kaola

mencadangkan agar pihak kerajaan

mempertimbangkan untuk membuka lagi

kawasan-kawasan baharu yang lebih

strategik bagi mendapatkan hasil

PETANG HARI ISNIN, 27HB. SYAABAN 1444H/20HB. MAC 2023M

64

pengeluaran isi padu batu yang lebih

banyak dan berkualiti bagi memastikan

bekalan batu dapat disediakan secara

konsisten bagi memenuhi pasaran.

Seterusnya, kaola ingin menyentuh

berkenaan dengan perkara di bawah

Tajuk SK08A Jabatan Alam Sekitar,

Taman dan Rekreasi (JASTRE).

Negara Brunei Darussalam.

Pengkajian semula ini adalah juga

bagi lebih memperincikan tindakan

yang perlu diambil oleh agensi

kerajaan dan bukan kerajaan

dalam membantu meningkatkan

kedudukan dan kesejahteraan

institusi kekeluargaan di negara ini;

PETANG HARI ISNIN, 27HB. SYAABAN 1444H/20HB. MAC 2023M

73

7. Penyelidikan Mengenai

Pembangunan Wanita di Negara

Brunei Darussalam telahpun selesai

dilaksanakan dan kini dalam proses

akhir penyediaan final report yang

merangkumi rekomendasi-

rekomendasi dasar dan inisiatif bagi

menangani isu-isu utama yang

menjejaskan dan menghalang